
MV-GŘ HZS ČR 
Kloknerova 26

pošt. přih. 69
148 01  Praha 414

84 042,00 Kč
17 648,82 Kč

101 690,82 Kč

101 690, 82 Kč

Jméno:
Telefon:

E-mail: 

V Praze viz el. podpis V Praze viz el. podpis 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a 
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.

cena s DPH

DPH 21%

cena bez DPH

Předmět smlouvy je za odběratele oprávněn převzít:

Dodací lhůta: 3 týdnů od účinnosti smlouvy
Místo plnění (předání díla): MV GŘ HZS ČR, ŠVZ Zbiroh, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh

 Dodávka jednoho (1) kusu balícího stroje na potraviny typ Jpack TSS 105 R.

plk. Mgr. Martin Kučera, MBA, ředitel odboru provozního a správy majetku

Faktura, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené: MV - GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, pošt. přih. 69, 148 01  Praha 414,  zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným  dodacím listem (předávacím protokolem) na 
kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.Faktury doručené prodávajícímu v období mezi 10. prosincem kalendářního 
roku a 31. lednem následujícího kalendářního roku mají lhůtu splatnosti v délce 60 dnů.

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Předmětem této smlouvy je dodávka jendoho (1) kusu balícího stroje na potraviny Jpack TSS 105 R dle 
přílohy č.1 této smlouvy na základě cenové nabídky z 29. 2. 2024 k veřejné zakázce pod Čj.:MV-38260/PO-
PSM-2024.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná celkem včetně nákladů na dopravu.

IDA Servis spol. s r.o.

Kontaktní osoba, telefon: Kontaktní osoba, telefon:

DIČ: CZ00007064

IDA Servis spol. s r.o., 

číslo dodavatele:         

jednatelem společnosti

Kupní smlouva 
                                                                                                                         

číslo odběratele: 54 /2024                          

ODBĚRATEL DODAVATEL

I. SMLUVNÍ STRANY

Paprsková 1595/20
140 00 Praha 4 Krč

Nad Štolou 936/3

Zastoupená - jednatelem

Kontaktní adresa:

DIČ: CZ49713167

Kontaktní adresa:

140 00 Praha 4 Krč

Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 8908-881/0710

IČO: 00007064

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO: 49713167

170 34 Praha 7

Zastoupená - GŘ HZS ČR
Mgr. Martinem Kučerou, MBA
ředitelem odboru provozního a správy majetku MV-GŘ HZS ČR

Paprsková 1595/20,



Příloha č. 1 

1 

 

 

TECHICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ  

Stroj na balení potravin min pro 2 misky 

 

Požadavek kupujícího 
Nabídka prodávajícího 

ANO Případná konkretizace 

Typ balicího stroje pro balení výrobků do misek 
přetažením a přivařením fólie, zajišťující ochranu při 
manipulaci a ekonomické uskladnění výrobků. 

ANO 
 

Elektricky ovládaný systém sváření, přítlaku a příčného 
ořezu fólie za miskou. 

ANO  

Základová deska vyrobená přesně pro daný typ misky. ANO  
Kapacita balení: 2ks misky max. 255x180mm nebo 4ks 
misek max. 130x180 mm v 1 balícím cyklu. 

ANO  

Poteflonová svářecí deska. ANO  
Systém min. 2 nožů:  zajišťující příčné a podélné dělení 
folie mezi miskami. 

ANO  

Držák fólie se systémem vedení.  ANO  

Samočinný posuv folie. ANO  
Programovatelný ovládací panel umožňující nastavit a 
uložit požadovaného času a teploty sváření min. do 9 
paměťových pozic. 

ANO  

Optická a zvuková signalizace ukončení balicího cyklu. ANO  
Balící výkon: min. 5 balících cyklů/min. ANO  
Plně elektrický stroj, s připojením do el. sítě 230 V, max. 
příkon 1,5 kW. 

ANO  

Provedení zařízení s umístěním na stůl. ANO  
Maximální vnější rozměry š: 460x d:510 x v: 950mm ANO  
Hmotnost zařízení do 40 kg. ANO  
Počitadlo provedených balících cyklů. ANO  
Příslušenství a komponenty – součástí nabídky jsou i základní desky pro tyto misky: 
Deska na 2 x JM misky ANO  
Deska na 4 x GM misky ANO  
Upřesnění:  JM miska – ideálně dvoudílná pro balení hlavního jídla, 1 ks na základní 
desku. 
                   GM miska – jednodílná pro balení salátů a polévek, 2 ks na základní desku (na 

misku cca o obsahu 450 ml). 
Další požadavky   
Produktový list ANO  
Proškolení obsluhy ANO  
Doprava stroje do místa plnění, jeho instalace a 
zprovoznění 

ANO  

 



Příloha č.2 

 

1 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

II. Technická specifikace velkého balícího stroje pro min. 2 misky 

Nabízené typové označení stroje: Jpack TSS 105 R 

Požadavek kupujícího 
Nabídka prodávajícího 

ANO Případná konkretizace 

Typ balicího stroje pro balení výrobků do misek přetažením a 
přivařením fólie, zajišťující ochranu při manipulaci a 
ekonomické uskladnění výrobků. 

ANO 

 

Elektricky ovládaný systém sváření, přítlaku a příčného ořezu 
fólie za miskou. 

ANO  

Základová deska vyrobená přesně pro daný typ misky. ANO  

Kapacita balení: 2ks misky max. 255x180mm nebo 4ks misek 
max. 130x180 mm v 1 balícím cyklu. 

ANO  

Poteflonová svářecí deska. ANO  

Systém min. 2 nožů:  zajišťující příčné a podélné dělení folie 

mezi miskami. 

ANO  

Držák fólie se systémem vedení.  ANO  

Samočinný posuv folie. ANO  

Programovatelný ovládací panel umožňující nastavit a uložit 
požadovaného času a teploty sváření min. do 9 paměťových 
pozic. 

ANO  

Optická a zvuková signalizace ukončení balicího cyklu. ANO  

Balící výkon: min. 5 balících cyklů/min. ANO  

Plně elektrický stroj, s připojením do el. sítě 230 V, max. 
příkon 1,5 kW. 

ANO  

Provedení zařízení s umístěním na stůl. ANO  

Maximální vnější rozměry š: 460x d:510 x v: 950mm ANO  

Hmotnost zařízení do 40 kg. ANO  

Počitadlo provedených balících cyklů. ANO  

Příslušenství a komponenty – součástí nabídky jsou i základní desky pro tyto misky: 
Deska na 2 x JM misky ANO  

Deska na 4 x GM misky ANO  
Upřesnění:  JM miska – ideálně dvoudílná pro balení hlavního jídla, 1 ks na základní desku. 
                   GM miska – jednodílná pro balení salátů a polévek, 2 ks na základní desku (na misku cca o obsahu 450 ml). 
Další požadavky   

Produktový list ANO  

Proškolení obsluhy ANO  

Doprava stroje do místa plnění, jeho instalace a zprovoznění ANO  

 

 

 

 

 

 



Příloha č.2 

 

2 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

Zboží Katalogové 
číslo/typ 
Zboží 

Měrná 
jednotka 

Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH 

Cena celkem v Kč  
bez DPH 

II. balící stroj velký Jpack TSS 

105 R 
ks 84 042 84 042 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH za 1 ks 
84 042 

 

 

 

Showroom a prodejní sklad 

IDA Servis s.r.o 

Adresa: 

Areál IZOMA 

Teplárenská 7, Malešice 

108 00 Praha 10 

Telefon: 

E-mail: 

Provozní doba: 
Po - Pá 08:00 - 14:00 

So - Ne Zavřeno 

 

 

Identifikačné údaje 

IDA Servis s.r.o 

Sídlo: 
Paprsková 1595/20, Krč 

140 00 Praha 

IČO: 497 13 167 

DIČ: CZ49713167 

 


